
	


				



			
		

	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						Pluginy
	Balíček všech pluginů
	Platby
		Platební brány (platba kartou)
	Google Pay a Apple Pay
	Zrychlené bankovní převody
	Odložená platba, Bitcoin a QR kódy
	Bankovní tlačítka
	Dobírka
	Opakované platby



	Doprava a doručení
		Automatizace
	Tisk štítků
	Pokročilé nastavení ceny a příplatků
	Doprava zdarma
	Dobírka
	Dropshipping



	Fakturace a účetnictví
		Automatizace
	WooCommerce PDF faktury
	Párování plateb na bankovní účet



	Marketing
		Srovnávače zboží
	E-mailing



	Přizpůsobení obchodu
		Košík a pokladna
	Produkt
	E-maily



	Služby
	Zdarma
	Toret WooCommerce Manager



	Dokumentace
	Toret pluginy
	WooCommerce
	Demo



	Podpora
	Blog
	Aktuality
	WooCommerce
	Návody
	Marketingové tipy
	Podporujeme



	Můj účet
	Košík
	SK

					
				
				
				
			
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				





			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				
				
					QR kód na faktuře z PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce
14. 4. 2023 | Aktuality, Návody

				

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Připravili jsme aktualizaci pluginu QR platby verze 1.49, která přidává možnost nastavit QR kód do faktury generované pluginem PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce.

Plugin PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce je ke stažení zdarma přes instalaci pluginů ve WordPressu nebo plugin můžete stáhnout přímo z oficiálního repozitáře. 







Základní nastavení pluginu PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce

Nastavení fakturačního pluginu je jednoduché a je umístěné pod záložkou WooCommerce.











V záložce “Všeobecné” si můžete nastavit vzhled faktury podle svých představ. Můžete si vybrat z přednastavené šablony nebo si vytvořit šablonu vlastní. V dalším kroku si nastavíte logo, název a adresu obchodu a patičku.  

Do patičky je možné uvést informaci o zápisu podnikající osoby v Živnostenském nebo Obchodním rejstříku. 

Např: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 326539

Jak jsou postupně nastavovány údaje na faktuře, tak vpravo se aktualizuje náhled faktury a rovnou vidíte vzhled faktury. Před pokračováním na další záložku nastavení nezapomeňte na konci stránky vyplněné nastavení uložit.

Pokračujeme na záložce “Dokumenty”. Zde si vyberete k jakému e-mailu zaslaném přes WooCommerce bude faktura přiložena, případně můžete přiložení faktury pro konkrétní stavy objednávek vypnout.

Je možné nastavit zobrazení dalších informací na faktuře např. e-mail, telefonní číslo nebo poznámku zákazníka. Doporučuji nastavit datum vystavení faktury a číselnou řadu. Formát čísla faktury můžete přizpůsobit pomocí předpony, přípony nebo odsazení. Na záložce najdete další doplňkové nastavení. Ještě upozorním, že na první řádce této záložky je roletka, pomocí které se dá přepnout na nastavení dodacího listu. Defaultně je generování dodacího listu zapnuto, pokud jej nepotřebujete, tak ho deaktivujte.

Další doplňkové nastavení najdete také na záložce “Stav”.

Přidání QR kódu do faktury v pluginu PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce

Nyní přejdeme k důležité funkci, kterou přidává plugin QR platby. Pomocí našeho pluginu můžete do faktury vygenerované pluginem PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce přidat QR kód pro usnadnění platby převodem. 

V nastavení pluginu QR platby je karta PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce, kde nastavíte hook podle kterého se na faktuře QR kód zobrazí. Pod nebo nad QR kód můžete doplnit vlastní textaci. QR kód s textací můžete přes nastavení pluginu upravit pomocí vlastních stylů.







Jakmile nastavení uložíte, tak se QR kód začne automaticky zobrazovat na faktuře generované pluginem PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce zobrazovat. Zkontrolovat si to můžete v náhledu faktury v nastavení pluginu PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce.





Příklad faktury s QR kódem



			

				
				
				
				
				#PDF Invoices & Packing Slips for WooCommerce #QR platby 


			

				
				
				
				
				Zaujal vás článek?

Nechte si 1x měsíčně zasílat upozornění na nové články a další už vám neutečou.

  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímEmail *



Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


  

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Novinky, slevy a aktualizace už vám neutečou. Přihlaste si odběr newsletteru a jako bonus pošleme 15% slevu.






			

				
				
				
				
				

				
				
					
						

						
							Úspěch!

						

						
							
							
							
					
						Email
						
					

							
							
					
						
							
							Odebírat
						
					

							
						

						
						
						
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


			

				
				
				
				
				Zajímají vás příspěvky ze světa e-shopů a WooCommerce? Sledujte nás na sociálních sítích.






			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Mohlo by vás zajímat




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
						
			

				





														
													
								Nové funkce u Toret pluginů přidané v 2/2024							
											

				
					I když je únor nejkratším měsícem v roce, stihli jsme za jeho trvání vydat 72 aktualizací. Byly mezi nimi takové zajímavosti jako opakované platby pro ThePay 2.0, nová doprava v pluginu Česká Pošta nebo nový DPD widget do pokladny. Zajímá vás, jaké další funkce jsme v...


pokračovat ve čtení
			
			
				
			

				





														
													
								Nové funkce u Toret pluginů přidané v 1/2024							
											

				
					Do nového roku jsme vkročili svižně a za leden jsme vydali 73 aktualizací našich pluginů. Vše tak běží, jak má, a vy se podívejte, jaké nové funkce jsou vám nyní k dispozici. Velkoobchod Novinkou v pluginu Velkoobchod je nastavení postupné slevy pro velkoobchodníky...


pokračovat ve čtení
			
			
				
			

				





														
													
								AKCE MĚSÍCE: Plugin Toret Toolkit jen za 1000,-							
											

				
					Plugin Toret Toolkit přináší vylepšení pro váš e-shop. Vyhovíte díky němu požadavkům spotřebitelského zákona, zjednodušíte zákazníkům nákupní proces i sobě správu objednávek. V únorové akci jej nyní pořídíte se slevou 50 % – za pouhých 1000 Kč. Splňte zákonné...


pokračovat ve čtení
			
			
				

					

					
 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						14 dní záruka vrácení peněz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						Podpora, která pomůže


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						Rychlá a bezpečná platba


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Potřebujete pomoci?
	Podpora
	Dokumentace k pluginům
	Jak funguje předplatné u pluginů
	Jak spravovat předplatné
	Jak vyresetovat licenci?
	Kde stáhnout koupený plugin?
	Kde najdu licenční klíč?
	Kde plugin získává URL?




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				pro zákazníky
	Často kladené dotazy
	Můj účet
	Košík
	Pokladna
	Slevové kupóny
	Množstevní slevy




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kategorie
	Platby
	Doprava a doručení
	Fakturace a účetnictví
	Marketing
	Přizpůsobení obchodu
	Služby
	Zdarma




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Základní informace
	Všeobecné a licenční podmínky
	Záruka vrácení peněz
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Provizní systém
	Podporujeme
	Kariéra
	Kontakt




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tipy pro WordPress
	WPlama.cz: WordPress návody
	Divi.cz: návody pro Divi šablonu




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sledujte nás


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Newsletter


			

				
				
				
				
				

				
				
					
						

						
							Děkujeme!

						

						
							
							
							
					
						Email
						
					

							
							
					
						
							
							Odebírat
						
					

							
						

						
						
						
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2014 - 2024 Toret.cz

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			                
                            
                

                
                                         
                            	
                                     
                                    
                                        Balíček všech pluginů pro 1 webovou stránku se slevou 84%                                    

                                                       
                                        
                                                                                                                                        Chci vědět víc
                                                                                                                                    
                                   
                                                                                                       
                                    


                            
                                    

            

            
            
                    
        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



							
								
			
				
					
						
						
						


Odebírejte novinky a získejte 15% slevu na první nákup.

					

						
					

				

				
					
					
					
						
							
							
								
							

							
							
								
								ODEBÍRAT
							
						

					

					
						
					

					Potvrďte přihlášení odkazem v e-mailu.

					Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


				

			

			
							

						




            
            

			


	


	
		

							0
			
							
			
			
		


	
	

		
		


			

	
			
			
			0
		

	
			Košík
	
			
	




		
	



	

		
		
Košík je prázdnýZpět do obchodu

		
	


	

		
		






	
		






	← Zpět do obchodu





	



		
	


	



	





	

			

	
	
	
		

			
			

	
	Použít kupón



	
	
		
		Odeslat
	


	

	



			
		


	
		
	
	



    
    
    
    
    

    			
			
				
			

			
				
	











































	
	